第 80 号議案

小城市適正就学指導委員会委員長之印を廃止する告示

 このことについて、別紙のとおり提出する。

   平成 27 年３月 26 日

小城市教育委員会 教育長 今 村 統 嘉

提案理由

小城市適正就学指導委員会委員長之印を廃止するため告示するも

のである。

 小城市教育委員会告示第  号

 小城市教育委員会公印規程（平成 17 年小城市教育委員会訓令第２号）

第８条の規定により告示する。

１ 廃止する公印

    62

２ 廃止の理由

   機能拡充を図るために、委員会の名称を変更するため。

３ 廃止日

   平成 27 年３月 31 日

平成 27 年３月 日

           小城市教育委員会 教育長 今 村 統 嘉